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Pluszowa sensoryczna mata do zabawy
Sensory Toys Canpol 68/077

Cena 288,68 zł

Cena poprzednia 303,00 zł

Producent Canpol babies

Opis produktu
Kontrastowa mata edukacyjna SENSORY TOYS posiada elementy interaktywne, które zajmą dziecko na długi czas.
Mata w kontrastowych kolorach jest idealna dla dziecka już od pierwszych chwil, ponieważ dziecko na początku widzi tylko
kontrasty.
Mata wypełniona jest warstwą ociepliny, która izoluje malca od chłodnej podłogi.
Mata rośnie razem z dzieckiem, może służyć jako kojec, klasyczna mata z zabawkami na pałąkach oraz mata bez pałąków.

Wyposażona jest w 5 zabawek: grzechotki, gryzaki, lusterka.
Dodatkową atrakcją jest duże odpinane lusterko, które można przypiąć w dowolnym miejscu.
Zabawki z pałąków można odpiąć i podać dziecku do zabawy.
Mata przeznaczona jest dla dzieci 0m+.
Do maty pasują inne zabawki z kolekcji SENSORY TOYS np. zawieszka do wózka , którą bez trudu można zamontować na
pałąkach.

Cechy maty:

Różne faktury materiałów- rozwijają zmysły dotyku.
Duże, odpinane lusterko i kontrastowe zabawki- rozwijają zmysł wzroku.
Elementy dzwoniące i szeleszczące- rozwijają zmysł słuchu. 
3w1 Rośnie razem z dzieckiem- mata z funkcją kojca, mata z zabawkami na pałąkach, mata bez pałąków.
Wyjątkowo gruba i miękka- izoluje dziecko od podłogi.
Odpinane zabawki i gryzaki- zajmą dziecko na długi czas.
Mata wspiera rozwój zmysłów dziecka oraz pobudza dziecko do aktywności.
Stwórz zestaw z pozostałymi zabawkami z kolekcji SENSORY TOYS.

Dane techniczne:

Na pałąkach umieszczono 5 pluszowych i plastikowych zabawek dźwiękowych.
Na macie znajduje się lusterko, pozytywka, szeleszczące kółeczka, kontrastowe tasiemki.
Mata przeznaczona dla dzieci w wieku 0m+.
Wymiary maty po rozłożeniu 110 cm.
Wymiary maty ze złożonymi bokami 80 cm.
Wysokość pałąków w miejscu łączenia 57 cm.
Maty nie należy prać w pralce. Sposób czyszczenia podany na metce.
W razie zabrudzeń czyść ją powierzchniowo, przecierając wilgotną szmatką.
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